
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/6/2016 14:06 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat
Bochnia, 18 - 19/6/2016

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
18/6/2016 - 13:55 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Czech Arkadiusz 03 Górnik Sosnowiec 4:28.37 494
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.63 34.12 250m: 2:46.45 350m: 3:54.82 33.94

100m: 1:03.51 33.04 200m: 300m: 3:20.88 34.43 400m: 4:28.37 33.55

2. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:30.04 485
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.19 34.04 250m: 2:47.74 34.24 350m: 3:56.71 34.81

100m: 1:05.15 34.03 200m: 2:13.50 34.31 300m: 3:21.90 34.16 400m: 4:30.04 33.33

3. Swojnóg Igor 03 Park Wodny Tarn. Góry 4:31.50 477
50m: 31.38 31.38 150m: 1:39.64 34.54 250m: 2:49.09 34.83 350m: 3:58.50 34.39

100m: 1:05.10 33.72 200m: 2:14.26 34.62 300m: 3:24.11 35.02 400m: 4:31.50 33.00

4. Wyrobek Robert 03 Jedność 32 Przyszowice 4:36.58 451
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.93 35.29 250m: 2:50.32 35.42 350m: 4:01.59 35.55

100m: 1:04.64 33.68 200m: 2:14.90 34.97 300m: 3:26.04 35.72 400m: 4:36.58 34.99

5. Tomaszowski Michał 03 Park Wodny Tarn. Góry 4:40.14 434
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.68 35.34 250m: 2:53.17 35.61 350m: 4:05.10 35.82

100m: 1:06.34 34.98 200m: 2:17.56 35.88 300m: 3:29.28 36.11 400m: 4:40.14 35.04

6. Lamla Filip 03 Jedność 32 Przyszowice 4:42.29 425
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.17 35.56 250m: 2:54.25 36.02 350m: 4:07.20 36.65

100m: 1:06.61 35.23 200m: 2:18.23 36.06 300m: 3:30.55 36.30 400m: 4:42.29 35.09

7. Hudzikowski Mateusz 03 Jedność 32 Przyszowice 4:42.39 424
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.87 35.36 250m: 2:53.76 36.19 350m: 4:06.93 36.64

100m: 1:06.51 34.79 200m: 2:17.57 35.70 300m: 3:30.29 36.53 400m: 4:42.39 35.46

8. Trzcionka Maciej 03 Delfinek Bytom 4:42.94 422
50m: 31.49 31.49 150m: 1:44.10 36.88 250m: 2:56.52 36.06 350m: 4:09.36 36.79

100m: 1:07.22 35.73 200m: 2:20.46 36.36 300m: 3:32.57 36.05 400m: 4:42.94 33.58

9. Szymczykowski Jakub 03 Zryw Opole 4:44.15 416
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.46 35.95 250m: 2:57.44 36.50 350m: 4:09.89 35.50

100m: 1:08.51 36.11 200m: 2:20.94 36.48 300m: 3:34.39 36.95 400m: 4:44.15 34.26

10. Koryciński Kamil 03 Siemacha ASP Kraków 4:44.98 413
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.16 35.97 250m: 2:56.61 37.45 350m: 4:08.97 36.32

100m: 1:07.19 34.71 200m: 2:19.16 36.00 300m: 3:32.65 36.04 400m: 4:44.98 36.01

11. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:47.90 400
50m: 31.26 31.26 150m: 1:44.19 36.78 250m: 2:57.68 37.04 350m: 4:11.71 37.04

100m: 1:07.41 36.15 200m: 2:20.64 36.45 300m: 3:34.67 36.99 400m: 4:47.90 36.19

12. Sieprawski Roch 03 Ósemka Oświęcim 4:50.87 388
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.21 37.26 250m: 3:00.04 36.65 350m: 4:15.36 36.99

100m: 1:07.95 36.25 200m: 2:23.39 38.18 300m: 3:38.37 38.33 400m: 4:50.87 35.51

13. Majstrenko Michał 03 Zryw Opole 4:53.18 379
50m: 32.71 32.71 150m: 1:46.45 37.43 250m: 3:01.27 37.18 350m: 4:16.28 37.49

100m: 1:09.02 36.31 200m: 2:24.09 37.64 300m: 3:38.79 37.52 400m: 4:53.18 36.90

14. Podgórski Patryk 03 Zryw Opole 4:53.62 377
50m: 33.01 33.01 150m: 1:45.45 36.71 250m: 3:01.08 38.31 350m: 4:17.11 38.20

100m: 1:08.74 35.73 200m: 2:22.77 37.32 300m: 3:38.91 37.83 400m: 4:53.62 36.51

15. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 4:55.32 371
50m: 32.35 32.35 150m: 1:47.65 38.18 250m: 3:05.11 38.73 350m: 4:20.48 37.65

100m: 1:09.47 37.12 200m: 2:26.38 38.73 300m: 3:42.83 37.72 400m: 4:55.32 34.84

16. Jarzombek Marcel 03 Vega Dobrodzień 4:56.31 367
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.64 37.81 250m: 3:04.79 38.01 350m: 4:20.46 37.61

100m: 1:10.83 36.92 200m: 2:26.78 38.14 300m: 3:42.85 38.06 400m: 4:56.31 35.85

17. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 4:58.08 361
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.07 37.56 250m: 3:04.43 37.69 350m: 4:20.88 37.30

100m: 1:11.51 37.67 200m: 2:26.74 37.67 300m: 3:43.58 39.15 400m: 4:58.08 37.20
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18. Borkowski Arkadiusz 03 Vega Dobrodzień 4:58.32 360
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.68 38.40 250m: 3:08.05 38.57 350m: 4:23.28 37.21

100m: 1:12.28 38.07 200m: 2:29.48 38.80 300m: 3:46.07 38.02 400m: 4:58.32 35.04

19. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 5:01.72 348
50m: 34.49 34.49 150m: 1:51.63 39.07 250m: 3:08.69 38.11 350m: 4:24.96 38.19

100m: 1:12.56 38.07 200m: 2:30.58 38.95 300m: 3:46.77 38.08 400m: 5:01.72 36.76

20. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 5:02.57 345
50m: 34.50 34.50 150m: 1:51.17 38.76 250m: 3:08.65 38.45 350m: 4:25.56 38.10

100m: 1:12.41 37.91 200m: 2:30.20 39.03 300m: 3:47.46 38.81 400m: 5:02.57 37.01

21. Prokopczyk Maksymilian 03 Zryw Opole 5:02.97 343
50m: 150m: 1:49.82 38.71 250m: 3:08.76 39.38 350m: 4:27.49 38.10

100m: 1:11.11 200m: 2:29.38 39.56 300m: 3:49.39 40.63 400m: 5:02.97 35.48

22. Burszyk Bartosz 03 Victoria Racibórz 5:03.30 342
50m: 35.10 35.10 150m: 1:51.55 38.29 250m: 3:10.18 39.47 350m: 4:27.05 37.87

100m: 1:13.26 38.16 200m: 2:30.71 39.16 300m: 3:49.18 39.00 400m: 5:03.30 36.25

23. Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 5:03.72 341
50m: 34.86 34.86 150m: 1:52.09 38.81 250m: 3:09.93 38.87 350m: 4:27.08 38.39

100m: 1:13.28 38.42 200m: 2:31.06 38.97 300m: 3:48.69 38.76 400m: 5:03.72 36.64

24. Ciszewski Hubert 03 Motyl MOSiR St. Wola 5:03.88 340
50m: 34.10 34.10 150m: 1:49.38 37.74 250m: 3:06.58 39.27 350m: 4:26.12 40.29

100m: 1:11.64 37.54 200m: 2:27.31 37.93 300m: 3:45.83 39.25 400m: 5:03.88 37.76

25. Sikora Kacper 03 SMS Galicja Kraków 5:05.93 333
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.97 37.82 250m: 3:06.72 39.21 350m: 4:26.47 39.55

100m: 1:11.15 37.37 200m: 2:27.51 38.54 300m: 3:46.92 40.20 400m: 5:05.93 39.46

26. Szymański Jakub 03 Motyl MOSiR St. Wola 5:07.22 329
50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.73 39.03 250m: 3:09.76 39.35 350m: 4:29.64 39.77

100m: 1:12.70 38.76 200m: 2:30.41 38.68 300m: 3:49.87 40.11 400m: 5:07.22 37.58

27. Salik Mateusz 03 Aquatica Pawłowice 5:08.45 325
50m: 34.92 34.92 150m: 1:52.27 39.28 250m: 3:12.13 39.83 350m: 4:31.71 39.27

100m: 1:12.99 38.07 200m: 2:32.30 40.03 300m: 3:52.44 40.31 400m: 5:08.45 36.74

28. Kozioł Krzysztof 03 Korona Kraków 5:08.76 324
50m: 36.41 36.41 150m: 1:56.14 40.28 250m: 3:15.28 39.11 350m: 4:32.60 37.83

100m: 1:15.86 39.45 200m: 2:36.17 40.03 300m: 3:54.77 39.49 400m: 5:08.76 36.16

29. Górski Damian 03 Victoria Racibórz 5:10.25 320
50m: 150m: 1:51.82 40.29 250m: 3:12.32 40.44 350m: 4:32.36 38.71

100m: 1:11.53 200m: 2:31.88 40.06 300m: 3:53.65 41.33 400m: 5:10.25 37.89

30. Skrzypek Filip 03 SMS Galicja Kraków 5:11.40 316
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.76 39.06 250m: 3:11.63 40.15 350m: 4:32.39 39.71

100m: 1:12.70 38.51 200m: 2:31.48 39.72 300m: 3:52.68 41.05 400m: 5:11.40 39.01

31. Hanf Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 5:11.92 315
50m: 36.71 36.71 150m: 1:56.76 39.97 250m: 3:15.89 39.41 350m: 4:35.05 39.17

100m: 1:16.79 40.08 200m: 2:36.48 39.72 300m: 3:55.88 39.99 400m: 5:11.92 36.87

32. Miodoński Mateusz 03 Ósemka Oświęcim 5:15.21 305
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.61 40.73 250m: 3:18.72 40.63 350m: 4:39.87

100m: 1:15.88 40.17 200m: 2:38.09 41.48 300m: 400m: 5:15.21 35.34

33. Zdebel Marsel 03 SiKReT Gliwice 5:15.45 304
50m: 33.77 33.77 150m: 1:53.36 40.74 250m: 3:14.56 41.22 350m: 4:36.28 41.45

100m: 1:12.62 38.85 200m: 2:33.34 39.98 300m: 3:54.83 40.27 400m: 5:15.45 39.17

34. Wawryca Hubert 03 Victoria Racibórz 5:19.64 292
50m: 33.30 33.30 150m: 1:53.86 41.13 250m: 3:16.56 40.92 350m: 4:39.10 41.16

100m: 1:12.73 39.43 200m: 2:35.64 41.78 300m: 3:57.94 41.38 400m: 5:19.64 40.54
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35. Warzecha Wiktor 03 Ikar Mielec 5:21.49 287
50m: 35.37 35.37 150m: 1:56.09 41.08 250m: 3:18.75 41.21 350m: 4:41.57 41.76

100m: 1:15.01 39.64 200m: 2:37.54 41.45 300m: 3:59.81 41.06 400m: 5:21.49 39.92

36. Kałuża Stanisław 03 Korona Kraków 5:21.69 287
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.59 40.67 250m: 350m: 4:43.24 40.49

100m: 1:17.92 41.68 200m: 2:40.37 41.78 300m: 4:02.75 400m: 5:21.69 38.45

37. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 5:24.12 280
50m: 35.33 35.33 150m: 1:55.75 40.80 250m: 3:19.51 42.14 350m: 4:44.27 42.32

100m: 1:14.95 39.62 200m: 2:37.37 41.62 300m: 4:01.95 42.44 400m: 5:24.12 39.85

38. Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków 5:31.54 262
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.96 42.85 250m: 3:26.38 42.87 350m: 4:51.33 43.36

100m: 1:17.11 40.91 200m: 2:43.51 43.55 300m: 4:07.97 41.59 400m: 5:31.54 40.21

39. Bartłomowicz Tomasz 03 SMS Galicja Kraków 5:33.18 258
50m: 38.53 38.53 150m: 2:01.90 41.90 250m: 3:27.35 42.97 350m: 4:52.15 42.50

100m: 1:20.00 41.47 200m: 2:44.38 42.48 300m: 4:09.65 42.30 400m: 5:33.18 41.03

40. Matuszczak Bartosz 03 Aquatica Pawłowice 5:42.69 237
50m: 35.61 35.61 150m: 1:59.40 42.78 250m: 3:28.79 44.86 350m: 4:58.88 45.20

100m: 1:16.62 41.01 200m: 2:43.93 44.53 300m: 4:13.68 44.89 400m: 5:42.69 43.81

41. Cebula Kamil 03 Wodnik Siemianowice Śl. 5:44.66 233
50m: 38.05 38.05 150m: 2:04.95 43.76 250m: 3:34.74 44.86 350m: 5:04.72 44.94

100m: 1:21.19 43.14 200m: 2:49.88 44.93 300m: 4:19.78 45.04 400m: 5:44.66 39.94

42. Stanek Bartosz 03 Aquatica Pawłowice 5:50.76 221
50m: 36.23 36.23 150m: 2:03.81 44.37 250m: 3:33.50 45.00 350m: 5:05.76 45.94

100m: 1:19.44 43.21 200m: 2:48.50 44.69 300m: 4:19.82 46.32 400m: 5:50.76 45.00

43. Chodnicki Adam 03 Pałac Młodzieży Katowice 5:52.43 218
50m: 37.98 37.98 150m: 2:06.01 44.60 250m: 3:38.14 46.38 350m: 5:08.46 43.74

100m: 1:21.41 43.43 200m: 2:51.76 45.75 300m: 4:24.72 46.58 400m: 5:52.43 43.97

44. Zwierzyński Maciej 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:52.44 218
50m: 37.93 37.93 150m: 2:06.61 44.92 250m: 3:37.63 45.17 350m: 5:08.28 45.04

100m: 1:21.69 43.76 200m: 2:52.46 45.85 300m: 4:23.24 45.61 400m: 5:52.44 44.16

45. Bukała Bartosz 03 Siemacha ASP Kraków 6:03.21 199
50m: 38.47 38.47 150m: 2:07.40 45.57 250m: 3:41.75 47.64 350m: 5:17.17 47.88

100m: 1:21.83 43.36 200m: 2:54.11 46.71 300m: 4:29.29 47.54 400m: 6:03.21 46.04

46. Chlost Hubert 03 Ikar Mielec 6:08.37 191
50m: 38.24 38.24 150m: 2:10.86 47.33 250m: 3:45.28 46.50 350m: 5:23.82 49.86

100m: 1:23.53 45.29 200m: 2:58.78 47.92 300m: 4:33.96 48.68 400m: 6:08.37 44.55

47. Matwij Nataniel 03 Sokół Rzeszów 6:10.04 188
50m: 37.15 37.15 150m: 2:10.94 250m: 350m: 5:25.06

100m: 200m: 300m: 400m: 6:10.04 44.98

48. Zabielski Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 6:11.72 186
50m: 40.80 40.80 150m: 2:14.17 48.26 250m: 3:49.56 48.21 350m: 5:25.18 47.26

100m: 1:25.91 45.11 200m: 3:01.35 47.18 300m: 4:37.92 48.36 400m: 6:11.72 46.54

49. Szpala Mateusz 03 Sokół Rzeszów 6:38.37 151
50m: 44.32 44.32 150m: 2:26.41 51.95 250m: 4:12.59 52.71 350m: 5:57.01 50.59

100m: 1:34.46 50.14 200m: 3:19.88 53.47 300m: 5:06.42 53.83 400m: 6:38.37 41.36
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